
Informace o zpracování osobních údajů - zaměstnanci 
 

V souladu s článkem 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) si Vás dovolujeme informovat, že o Vaší osobě 

zpracováváme osobní údaje, které jste nám poskytl/a. 

Kdo je správcem Vašich osobních údajů a jak jej můžete kontaktovat? 

Správcem Vašich osobních údajů, tedy osobou, která rozhoduje o způsobu a účelu zpracování 

Vašich osobních údajů, je Církevní gymnázium Plzeň, IČ: 40527867 se sídlem Mikulášské nám. 15 

Plzeň326 00 Česká republika (dále jen „správce“). Správce můžete kontaktovat poštou na adrese 

sídla, osobě, prostřednictvím telefonu na čísle +420 377 248 816 nebo prostřednictvím e-mailu 

na adrese info@cg-plzen.cz 

Jmenoval správce pověřence pro ochranu osobních údajů? 

Ano, správce jmenoval v souladu se svými povinnostmi podle GDPR pověřence pro 
ochranu osobních údajů.  
Škola jmenovala pověřence pro ochranu osobních údajů. Je jím JUDr. Jan Klail. 
Kontaktovat jej prostřednictvím e-mailu na adrese jan@klail.cz. 
  
Za jakým účelem Vaše osobní údaje zpracováváme? 

Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem vedení agendy zaměstnanců, mzdové agendy, smluvní 

agendy, účetnictví, vedení povinných evidencí, využití kamerového systému  

Na základě čeho je správce oprávněn Vaše osobní údaje zpracovávat? 

Správce je oprávněn zpracovávat vaše osobní údaje z titulu plnění smlouvy, ze zákonné 

povinnosti, z důvodu oprávněného zájmu správce  

Budou Vaše osobní údaje předávány jiným osobám? 

Vaše osobní údaje jsou předávány další straně pouze na základě zákonné povinnosti správce 

Budou Vaše osobní údaje předávány do zemí mimo Evropskou unii? 

Ne, Vaše osobní údaje nebudou předávány osobám mimo Evropskou unii. 

Jak dlouho budou Vaše osobní údaje zpracovávány?  

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu vyplývající ze zákona o spisech a archivnictví 

nebo po nezbytně dlouhou dobu. 

Jaká práva máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů? 

Kdykoli můžete požádat o sdělení, zda Vaše osobní údaje zpracováváme, a poskytnutí kopie všech 

osobních údajů, které o Vás zpracováváme. Pokud zjistíte, že Vaše osobní údaje, které 

zpracováváme, nejsou správné, můžete požadovat jejich opravu. Pokud máte za to, že bychom 

Vaše osobní údaje zpracovávat nadále neměli, můžete požadovat výmaz Vašich osobních údajů. 

Pokud nebudete s vyřešením Vaší žádosti spokojeni, můžete se obrátit se stížností na Úřad pro 

ochranu osobní údajů. V případech, kdy Vaše osobní údaje zpracováváme na základě Vašeho 

souhlasu, můžete souhlas kdykoli odvolat.  

Dovolujeme si zdůraznit, že na základě uplatnění těchto práv Vám nehrozí žádné riziko. Je naším 

zájmem zpracovávat osobní údaje zákonně a řádně a nepoškozovat Vaše práva. Pokud máte 

pochybnosti, že se nám to daří, budeme rádi, když nás na to upozorníte.  

jan@klail.cz

